[image: image1]

关于全市科协系统2019年4月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：

4月份，各单位报送信息共55条，省科协共采用17条。大部分单位对信息报道工作比较重视，信息积极踊跃报送，信息数量一直保持稳步增长，但仍有个别单位对信息工作重视程度不够，报送数目较少甚至为零，请相关单位予以重视加强整改。现将有关情况通报如下：

各县（市、区）科协采用数

	单位
	来安
	定远
	明光
	琅琊
	全椒
	凤阳
	天长
	南谯

	4月采用数
	11
	18
	9
	0
	2
	4
	2
	0

	1-4月采用数
	35
	41
	27
	6
	13
	6
	7
	0

滁州市科协机关采用数

	部室
	办公室
	科普部
	学会部
	科技馆

	4月采用数
	0
	3
	5
	1

	1-4月

采用数
	11
	7
	11
	12

附件1：各县（市、区）科协4月信息采用情况
 附件2：滁州市科协4月信息采用情况
     滁州市科学技术协会

                                  2019年5月8日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、科技馆

附件1：

各县市区科协2019年4月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	来安县科协
	来安县科协联合东门社区开展“青春心向党 建功新时代”纪念五四主题道德讲堂活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协工会开展“健康踏青 快乐工作”琅琊山徒步活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	桐城市科协到来安科技馆参观考察
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科技馆联合市科技馆开展“科普展教校园行”活动
	安徽省科协网

	来安县科协
	“科学表演秀”走进来安县碧桂园外国语学校
	滁州市科协网

	来安县科协
	体验科学的神奇与奥妙——艺术幼儿园参观来安县科技馆
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协开展反腐倡廉警示教育活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协召开反腐倡廉警示教育专题会
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科技馆召开工作会议
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协多举措倡导绿色清明新风尚
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协开展“四送一服” 双千工程活动
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协组织学习《关于2019年“五一”、“端午”节期间加强作风纪律建设的通知》
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协开展科技助力精准扶贫技能培训
	安徽省科协网

	 定远县科协
	定远县科协传达贯彻国务院第二次廉政工作电视电话会议精神
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协领导到乡镇指导科普教育基地建设工作
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	 定远县科协
	定远县科协联合总医院积极开展防癌抗癌科普知识宣传
	安徽省科协网

	 定远县科协
	定远县科协贯彻落实全国全民科学素质工作电视电话会议精神
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县举办2019年贫困户小龙虾养殖技术技能培训班
	安徽省科协网

	 定远县科协
	定远县科协、商务局、文旅局招商考察团赴合肥考察罍街项目
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协开展“科普大篷车进校园暨专家讲科普暨农村少儿爱科学”活动
	安徽省科协网

	 定远县科协
	定远县科协开展“智爱妈妈行动”—技能培训
	安徽省科协网

	 定远县科协
	定远县科协“送科技下乡”活动走进三和集镇
	安徽省科协网

	 定远县科协
	定远县瓜篓种植加工技术协会成立
	安徽省科协网

	 定远县科协
	定远县科协开展清明祭英烈活动
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协积极参与文明城市创建活动
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协积极开展“三下乡”活动
	安徽省科协网

	 定远县科协
	定远县科协积极参加迎新登高健身活动
	滁州市科协网

	 定远县科协
	滁州定远县召开创新驱动助力工程对接会
	安徽省科协网

	 定远县科协
	定远县科协加强社区科普馆建设
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协深入企业开展扫黑除恶专项斗争宣传教育活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	滁州市农技推广中心来明光指导艾草产业发展
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协扎实推进扫黑除恶专项斗争
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协稻虾养殖专场培训进安淮
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	明光市科协
	明光市科协党支部开展“我们的节日·清明”系列活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协召开扫黑除恶专题会议
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协进村入户走访贫困户
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科普大篷车进官山小学
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协科普大篷车暨“智爱妈妈” 走进司巷中心小学
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县老科协组织专家深入基层调研畜禽产业发展情况
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县第六届“青少年科技创新县长奖”评选工作圆满结束
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	创泽智能机器人项目落户小岗
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	省计算机学会专家来凤调研
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳二中启动科学调查体验暨植物调查活动
	安徽省科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协开展悼念革命烈士活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协走访调研学校科普工作
	滁州市科协网

	天长市科协
	市科协党组开展“我们的节日-----清明节”祭扫活动
	滁州市科协网

	情况说明
	4月份，县市区科协机关宣传报道信息共46条，其中来安县科协11条；定远县科协18条；明光市科协9条；琅琊区科协0条；全椒县科协2条；凤阳县科协4条；天长市科协2条；南谯区科协0条。

附件2：

滁州市科协机关2019年4月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	科普部
	滁州市科协开展知识产权宣传活动
	安徽省科协网

	科普部
	滁州市科协部署安排全民科学素质工作
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市科协赴南京、新疆等地学习考察
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市心理学会联合体赴清流监狱开展服刑人员心理援助活动
	安徽省科协网

	学会部
	滁州中医药学会内分泌（糖尿病）专业委员会第三次学术会在滁举办
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市新材料研究会 举办创新创业教育企业家报告会
	安徽省科协网

	学会部
	市科协深入企业开展走访调研活动
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市护理学会举办健康教育新进展及临床护士健康教育技能培训班
	安徽省科协网

	科技馆
	滁州市科协开展 “传承·2019清明祭英烈”系列活动
	滁州市科协网

	情况说明
	4月份，市科协机关宣传报道信息共9条，其中办公室0条 ；科普部3条（朱道水1条，林玲2条）学会部5条（彭国华5条）；科技馆1条（闵令法1条）。

6
2